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صفحه 2

 ماسک، از ما و اطرافیانمان 
در برابر ویروس کرونا محافظت 

می  کند

میز خدمت زندان مرکزی بجنورد راه اندازی شد. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی 
اندازی میز خدمت زندان مرکزی بجنورد گفت: در سازوکار جدید، روند  آیین راه  در 
ارائه خدمات به مددجویان و خانواده های زندانیان تسهیل می شود. به گزارش روابط 
عمومی دادگستری کل استان، حجت الاسلام والمسلمین »رضا براتی زاده« با اشاره به 
برپایی میزخدمت از سوی دستگاه قضایی استان و سازمان های تابعه طی مناسبت های 
مختلف اظهار کرد: یکی از مهم ترین مبانی بهبود روند شاخص های عملکردی، تمهید 
شرایط و برقراری زیرساخت های ضروری برای آن کار است و راه اندازی میز خدمت در 
زندان بجنورد نیز در همین راستا پیش بینی شد و در دستور کار قرار گرفت و طبعاً این 
قبیل سازوکارها می تواند به بهترین وجه ممکن، روند ارائه خدمات به مردم را تسهیل و 
تسریع کند. وی با اشاره به جایگاه ممتاز کشوری زندان های خراسان شمالی در بسیاری 
از شاخص های عملکردی تصریح کرد: در سازوکار فعلی، سطح و دامنه خدمات به طور 
محسوس و قابل ملاحظه ای توسعه می یابد و همچنین امکان دستیابی آسان و سریع 
خانواده زندانیان به خدمات متنوع و متعدد، برقرار و امکانات مناسبی نیز برای رفاه حال 
مراجعان در نظر گرفته شده که پیش  از این سابقه نداشته است. وی خاطرنشان کرد: در 

ساختار جدید که با زحمات مدیر کل زندان های استان و دست اندرکاران این مجموعه 
حاصل شد تلاش می شود مشکلات مطروحه از سوی خانواده زندانیان به طور کامل 
برطرف شود. مقام عالی قضایی استان به پیش بینی سازوکارهای نظارتی در خصوص 
ارزیابی عملکرد میز خدمت به طور مستمر و متناوب با هدف شناسایی کمبودها و نواقص 
و رفع کاستی های احتمالی اشاره و بیان کرد: در چنین ساختاری، خدماتی از قبیل 
مشاوره خانواده، پاسخ به استعلامات، تنظیم برنامه ملاقات های حضوری و ساماندهی 
مکانیسم نوبت دهی انجام می شود و عملکردها نیز طی فواصل زمانی مختلف، مورد 
ارزیابی و سنجش قرار می گیرد. حجت الاسلام والمسلمین »براتی زاده« با اشاره به 
تسهیل امکان دیدارهای چهره به چهره  مددجویان و خانواده های زندانیان با مسئولان 
قضایی و عوامل، دست اندرکاران و واحدهای مددکاری  زندان بجنورد، ارتقای سطح 
دانش و آگاهی های حقوقی و قضایی را از جمله مزایای میز خدمت و زمینه ساز رفع 

بسیاری از مشکلات مردم توصیف کرد.
وی اظهار کرد: تقویت روند تعاملات و هماهنگی های بین بخشی و پیشگیری از وقوع 

جرم از جمله آثار و پیامدهای ارزنده این چنین سازوکارهایی به شمار می رود.

راه اندازی میزخدمت در زندان مرکزی بجنورد 

و880  هزار  تاکنون 22  گفت:  شمالی  خراسان  بازرگانی  خدمات  و  غله  سرپرست 
هکتار کشت قراردادی گندم آبی در سال زراعی 1402–1401 در استان منعقد 
و اجرایی شده است. به گزارش واحد روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
استان، »احمد نامور« در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: کشت قراردادی 22 
و  به ثبت رسیده است  از گندم کاران  هزار و 800 هکتار در قالب 3512 قرارداد 
در  کرد:  اظهار  وی  کنند.  می  استفاده  آبی  گندم  قراردادی  کشت  مزایای  از  ها  آن 
خراسان شمالی 48 هزار و 515 هکتار هدف گذاری طرح کشت قراردادی صورت 
قــراردادی  کشت  قالب  در  مقدار  این  از  47درصــد  از  بیش  تاکنون  که  است  گرفته 
محقق شده است. وی گفت: کشاورزان در مرحله اول می بایست با مراجعه به مرکز 
جهاد کشاورزی در سامانه پهنه بندی و مدیریت داده های کشاورزی، اطلاعات خود 

را برای سال زراعی 1402-1401 ثبت کنند که با نصب برنامه کاربردی کشاورزی 
عامل  سیستم  دارای  هوشمند  همراه  تلفن  های  گوشی  از  استفاده  با  ــراردادی  ق
GTC.  اندروید، بر اساس کد ملی و شماره همراه اول متعلق به خود از طریق نشانی

ir  قابل دسترسی است. وی با بیان این که در صورت انعقاد قرارداد کشت قراردادی 
مزایایی شامل کشاورزان می شود، این مزایا را این گونه برشمرد: به ازای هر تن گندم 
مبلغ 100 هزار تومان هزینه حمل در زمان فروش و تحویل گندم به مراکز معرفی 
شده از سوی اداره کل غله و خدمات بازرگانی اختصاص داده می  شود؛ 50 درصد 
بهای کودهای فسفاته و پتاسه از بهای گندم تحویلی کشاورز در فصل خرید کسر می 
شود؛ در صورت تمایل کشاورز به انعقاد بیمه در قرارداد کشت قراردادی گندم مبلغ 

ریالی 20 درصد تخفیف بیمه به کشاورزان پرداخت خواهد شد.

اخبار

مزایای انعقاد کشت قراردادی گندم آبی برای کشاورزان استان

میلیارد   75 گفت:  شمالی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  اقتصادی  امور  و  برنامه ریزی  معاون 
تومان اعتبار از محل سفر رئیس جمهور برای رونق بخش کشاورزی استان ابلاغ شد. »علی بهنام 
فر« در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: 28 میلیارد تومان از این اعتبار از محل بودجه ملی و 47 میلیارد 
تومان از محل منابع استانی ابلاغ شده است و به زودی تخصیص داده می شود. وی تصریح کرد: در 
مجموع 2 هزار میلیارد تومان برای بخش آب و خاک و هزار میلیارد تومان برای ایجاد خط اعتباری 
ویژه توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در سفر رئیس جمهور به استان مصوب شد. معاون برنامه ریزی 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی افزود: تاکنون خط اعتباری برای توسعه صنایع تبدیلی و 
تکمیلی که هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود به این سازمان ابلاغ نشده است. وی در مورد 
اعتبارات بخش آب و خاک نیز تصریح کرد:  800 میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی، 800 میلیارد 
تومان از محل اعتبارات وزارت جهاد کشاورزی و 400 میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی تامین 
خواهد شد که در مدت سه سال باید تخصیص داده شود. وی اظهار کرد: این میزان اعتبار برای رونق 
کشاورزی استان برای ایجاد سامانه های آبیاری نوین و طرح های آبخیزداری، آبخوانداری، مرمت 
و احیای قنات ها، انتقال آب با لوله، توسعه و نوسازی اراضی و آبرسانی به عشایر است. »بهنام فر« 
خاطرنشان کرد: توسعه زیرساخت های مجتمع های گلخانه ای و دام پروری، مرمت ایل راه ها، توسعه 
کشت گیاهان دارویی، پیگیری سنددار کردن اراضی کشاورزی، طرح کاداستر، توسعه نوغان داری، 
حمایت از طرح های پرورش اسب، کمک به شرکت های دانش بنیان و مطالعه ایجاد طرح های ماهی 

در قفس از جمله دیگر طرح هایی است که از این اعتبارات استفاده می کند.

ابلاغ ۷۵ میلیارد تومان اعتبار سفر رئیس جمهور برای رونق 
کشاورزی

در بازدید خبرنگاران مطرح شد: 

خبرهای خوش درباره تجهیز و توسعه 
بیمارستان امام خمینی )ره( شیروان 

اقدامات قابل توجه در بیمارستان امام خمینی )ره(  

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار:

سهل انگاری دستگاه ها در مبارزه با قاچاق کالا پذیرفتنی نیست

نگاهی به منابع طرح کتابخوان ماه، ویژه بهمن

کتاب های جدید بخوانید 

مشکل رانندگان در پی 
تعطیلی جایگاه های سوخت

بلاتکلیفی برخی کارگاه های تولیدی

افزایش مستمری 
مددجویان در بودجه سال 1402

نماینده مردم فاروج و قوچان در مجلس شورای اسلامی:

فاروج می تواند یک نماینده 
مستقل داشته باشد

جایگاه های CNG همچنان تعطیل؛ 
مدارس شهری، امروز هم غیرحضوری 


